
Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortu Matteo ITA 1986 Esperia Cagliari ASD 00'25''60 874,61
2 Delogu Mattia ITA 1987 Atlantide SSD - Cagliari 00'27''60 811,23
3 Sorrentino Alessio ITA 1985 Esperia Cagliari ASD 00'29''60 756,42
4 Zucca Carlo ITA 1988 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''50 734,10
5 Orru' Alberto ITA 1984 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'31''70 706,31
6 Meloni Giuseppe ITA 1985 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'32''60 686,81
7 Porcu Alberto ITA 1984 Acquasport Cagliari SSD 00'32''80 682,62
8 Palla Fabio ITA 1984 Acquasport Cagliari SSD 00'33''60 666,37
9 Schirru Michele ITA 1987 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'33''80 662,43
10 Simile Alex ITA 1986 Aquatic Team Freedom SSD 00'35''40 632,49

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durzu Niccolo' ITA 1992 Acquasport Cagliari SSD 00'26''00 850,00
2 Cargiaghe Enrico ITA 1992 Aquatic Team Freedom SSD 00'26''20 843,51
3 Columbano Enrico ITA 1993 Esperia Cagliari ASD 00'26''40 837,12
4 Deplano Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 00'26''80 824,63
5 Coni Dario ITA 1989 Acquasport Cagliari SSD 00'28''00 789,29
6 Pinna Edoardo ITA 1989 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'29''40 751,70
7 Carta Giovanni ITA 1993 Aquatic Team Freedom SSD 00'30''30 729,37
8 Solinas Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari ASD 00'30''40 726,97
9 Usai Antonio ITA 1992 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'30''90 715,21
10 Puidokas Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'31''60 699,37
11 Bianchini Luca ITA 1993 Acquasport Cagliari SSD 00'32''60 677,91
12 Cossu Marco ITA 1989 Nuoto Club Cagliari 00'37''60 587,77

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locci Luca ITA 1996 Rari Nantes Cagliari ASD 00'27''20 807,72
Pisano Matteo ITA 1994 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'27''20 807,72

3 Fresi Michele ITA 1995 AS Nuotomania - Cagliari 00'28''10 781,85
4 Sanna Luca ITA 1997 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'28''60 768,18
5 Lecis Simone ITA 1997 Atlantide SSD - Cagliari 00'29''10 754,98
6 Sund Simone ITA 1998 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'29''30 749,83
7 Pilo Francesco ITA 1994 Aquatic Team Freedom SSD 00'30''70 715,64
8 Podda Michele ITA 1995 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'32''40 678,09
9 Murgia Francesco ITA 1997 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''50 676,00
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tombolato Giancarlo ITA 1969 Atlantide SSD - Cagliari 00'28''10 857,30
2 Murgioni Ruben ITA 1973 Rari Nantes Cagliari ASD 00'28''60 842,31
3 Pische Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'28''80 836,46
4 Cadeddu Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Cagliari 00'29''20 825,00
5 Verza Mauro ITA 1972 Atlantide SSD - Cagliari 00'29''50 816,61
6 Montesano Ferruccio ITA 1969 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'30''00 803,00
7 Ortu Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 00'31''20 772,12
8 Vitale Santo ITA 1972 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'31''30 769,65
9 Sanna Floriano ITA 1973 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'31''60 762,34
10 Tatti Maurizio ITA 1973 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'32''00 752,81
11 Lutzoni Salvatore ITA 1973 Aquatic Team Freedom SSD 00'32''20 748,14
12 Loizedda Andrea ITA 1969 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''60 738,96
13 Murru Marco ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'32''90 732,22
14 Zucca Diego ITA 1971 Acquasport Cagliari SSD 00'33''60 716,96
15 Tocco Giuseppe ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'33''80 712,72
16 Ceccarelli Matteo ITA 1969 Atlantide SSD - Cagliari 00'34''40 700,29
17 Rilla Mario ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'34''60 696,24
18 Usala Paolo ITA 1970 Atlantide SSD - Cagliari 00'34''70 694,24
19 Marchi Sandro ITA 1972 All Together COOP.SOC. SSD - Oristano 00'34''80 692,24
20 Faedda Carlo ITA 1970 Rari Nantes Cagliari ASD 00'36''60 658,20
21 Abis Ignazio ITA 1973 Esperia Cagliari ASD 00'37''90 635,62
22 Cheri Riccardo Massimili ITA 1971 Acquasport Cagliari SSD 00'38''40 627,34
23 Loi William ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'40''70 591,89

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petretto Andrea ITA 1967 Atlantide SSD - Cagliari 00'28''50 872,98
2 Argiolas Paolo ITA 1966 Atlantide SSD - Cagliari 00'29''40 846,26

Pagani Vittorio ITA 1968 Atlantide SSD - Cagliari 00'29''40 846,26
4 Cabriolu Stefano Andrea ITA 1968 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''30 770,28
5 Garau Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''30 747,15
6 Tucconi Carlo ITA 1966 Olbia Nuoto SSD 00'33''50 742,69
7 Medda Giuseppe ITA 1964 Promosport SSD - Cagliari 00'33''60 740,48
8 Incani Giorgio ITA 1964 Acquasport Cagliari SSD 00'33''90 733,92
9 Gentilini Alberto ITA 1967 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'34''30 725,36
10 Amici Marco ITA 1965 Olbia Nuoto SSD 00'34''80 714,94
11 Saba Efisio ITA 1964 Esperia Cagliari ASD 00'36''70 677,93
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spano Mighel ITA 1976 Olbia Nuoto SSD 00'29''00 813,45
2 Marinaro Alberto ITA 1977 Atlantide SSD - Cagliari 00'30''50 773,44
3 Spiga Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 00'30''90 763,43
4 Porcu Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'31''70 744,16
5 Garau Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'31''80 741,82
6 Cabras Manuel ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 00'32''10 734,89

Montaldo Bruno ITA 1975 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''10 734,89
8 De Matteis Marco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'32''20 732,61
9 Medda Oliviero ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 00'34''50 683,77
10 Picci Stefano ITA 1976 Atlantide SSD - Cagliari 00'34''90 675,93
11 Corrias Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'35''90 657,10
12 Sanna Andrea ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''70 565,71

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitiello Antonio ITA 1963 Atlantide SSD - Cagliari 00'29''20 879,79
2 Tavera Piergiorgio ITA 1960 Atlantide SSD - Cagliari 00'31''30 820,77
3 Metta Marco ITA 1962 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'36''60 701,91
4 Bussalai Sebastiano ITA 1962 Nuoto Club Nuoro SSD 00'36''70 700,00
5 Cocco Amanzio ITA 1962 Acquasport Cagliari SSD 00'37''20 690,59
6 Testori Francesco ITA 1960 Aquatic Team Freedom SSD 00'37''30 688,74
7 Ghiani Nurchi Roberto ITA 1959 Acquasport Cagliari SSD 00'37''60 683,24
8 Nespoli Simone ITA 1960 Rari Nantes Cagliari ASD 00'40''90 628,12
9 Nonna Mauro ITA 1960 Aquatic Team Freedom SSD 00'46''20 556,06

50 Stile Libero Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frau Marco ITA 1999 Acquasport Cagliari SSD 00'30''90
2 Acquas Federico ITA 2001 Nuoto Club Cagliari 00'32''40

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siotto Pintor Antonio ITA 1981 Rari Nantes Cagliari ASD 00'31''90 727,59
2 Porcu Ivano ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'33''10 701,21
3 Rey Matias ITA 1979 AS Nuotomania - Cagliari 00'33''30 697,00
4 Paretta Antonio ITA 1980 Rari Nantes Cagliari ASD 00'34''80 666,95
5 Simile Arturo ITA 1983 Aquatic Team Freedom SSD 00'35''60 651,97
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caboni Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 00'37''30 712,33
2 Sini Valerio ITA 1956 Aquatic Team Freedom SSD 00'40''30 659,31
3 Eletti Giuseppe ITA 1957 Aquatic Team Freedom SSD 00'42''30 628,13
4 Manca Mario ITA 1957 Acquasport Cagliari SSD 00'44''40 598,42

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garau Salvatore ITA 1952 Atlantide SSD - Cagliari 00'39''70 709,57
2 Balistreri Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari ASD 00'45''60 617,76

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sini Laura ITA 1984 Aquamore Acqua 13 SSD 00'31''20 834,94
2 Marchesi Federica ITA 1985 Acquasport Cagliari SSD 00'31''70 821,77
3 Anziani Chiara ITA 1987 Atlantide SSD - Cagliari 00'33''30 782,28
4 Pinna Anna Rita ITA 1984 Atlantide SSD - Cagliari 00'38''00 685,53
5 Sciarretta Francesca ITA 1988 Acquasport Cagliari SSD 00'43''40 600,23

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Stefano Emanuela ITA 1979 Atlantide SSD - Cagliari 00'31''40 845,22
2 Marchesi Cristiana ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'35''30 751,84
3 Loi Veronica ITA 1980 Rari Nantes Cagliari ASD 00'35''60 745,51

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Secci Francesca ITA 1990 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'33''20 775,00
2 Fibbi Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''30 772,67
3 Catta Michela ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 00'35''50 724,79

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marini Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 00'34''60 815,03
2 Lauwers Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ASD 00'39''18 719,75
3 Farci Regina Maria Grazi ITA 1967 Nuoto Club Cagliari 00'42''00 671,43
4 Pranteddu Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari ASD 00'46''10 611,71
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quarantiello Silvia ITA 1996 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'34''60 732,37
2 Cilloco Sara ITA 1997 All Together COOP.SOC. SSD - Oristano 00'34''80 728,16
3 Planu Federica ITA 1996 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'42''10 601,90

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heiste Modde Evelin ITA 1972 Olbia Nuoto SSD 00'34''80 793,39
2 Restivo Sabrina ITA 1972 Nuoto Club Cagliari 00'38''90 709,77
3 Sorci Lorena ITA 1973 Aquatic Team Freedom SSD 00'40''60 680,05

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canzini Yuky ITA 1974 Esperia Cagliari ASD 00'36''10 745,43
2 Di Vita Roberta ITA 1977 Esperia Cagliari ASD 00'37''90 710,03
3 Zuddas Alice ITA 1976 Nuoto Club Cagliari 00'39''70 677,83
4 Gambardella Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'39''90 674,44
5 Locci Claudia ITA 1976 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'40''50 664,44
6 Pisu Federica ITA 1977 Atlantide SSD - Cagliari 00'40''60 662,81
7 Serra Silvia ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'42''00 640,71

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caria Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 00'41''10 719,46
2 Massa Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 00'55''30 534,72

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanini Maria Bonaria ITA 1953 Rari Nantes Cagliari ASD 00'46''90 708,10

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinna Riccardo ITA 1995 Esperia Cagliari ASD 00'30''60 890,85

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sferruggia Tiziano ITA 1993 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'31''60 867,72
2 Columbano Enrico ITA 1993 Esperia Cagliari ASD 00'32''80 835,98
3 Fanni Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''00 830,91
4 Cocco Fabio Daniele ITA 1993 Acquasport Cagliari SSD 00'33''10 828,40
5 Marongiu Omar ITA 1989 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'35''50 772,39

Moroni Lorenzo ITA 1991 Acquasport Cagliari SSD 00'35''50 772,39
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciampi Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 00'34''30 847,81
2 Ariu Massimo ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 00'35''50 819,15

Masili Marco ITA 1976 Atlantide SSD - Cagliari 00'35''50 819,15
4 De Matteis Marco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''50 700,72

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scanu Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ASD 00'34''50 868,41
2 Murgioni Ruben ITA 1973 Rari Nantes Cagliari ASD 00'36''70 816,35
3 Sanna Floriano ITA 1973 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'37''80 792,59
4 Fresi Luca ITA 1971 Atlantide SSD - Cagliari 00'39''00 768,21
5 Pische Giorgio ITA 1973 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'41''50 721,93
6 Puggioni Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ASD 00'43''80 684,02
7 Deiana Gianluca ITA 1973 Acquasport Cagliari SSD 00'44''00 680,91
8 Lutzoni Salvatore ITA 1973 Aquatic Team Freedom SSD 00'45''10 664,30
9 Loi William ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'45''60 657,02
10 Cheri Riccardo Massimili ITA 1971 Acquasport Cagliari SSD 00'49''20 608,94

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suergiu Alessio ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 00'35''30 814,45
2 Bernardini Christian ITA 1979 Nuoto Club Cagliari 00'39''00 737,18
3 Rey Matias ITA 1979 AS Nuotomania - Cagliari 00'39''50 727,85

Steri Matteo ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 00'39''50 727,85
5 Siotto Pintor Antonio ITA 1981 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''50 692,77
6 Pandinu Francesco ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'41''80 687,80
7 Pira Cristian ITA 1982 Nuoto Club Nuoro SSD 00'46''00 625,00
8 Simile Arturo ITA 1983 Aquatic Team Freedom SSD 00'48''40 594,01

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ligios Antonello ITA 1985 Nuoto Club Nuoro SSD 00'35''90 785,79
2 Cuccu Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari ASD 00'37''90 744,33
3 Durzu Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''40 681,40
4 Orru' Alberto ITA 1984 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'45''60 618,64
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Busetto Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari ASD 00'39''60 793,94
2 Garau Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''10 764,96
3 Vacca Pierluigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 00'42''10 746,79
4 Sotgiu Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 00'44''80 701,79
5 Fanciulli Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ASD 00'47''40 663,29
6 Sini Silvio Donato ITA 1966 Aquatic Team Freedom SSD 00'49''10 640,33
7 Bechere Paolo ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 00'53''10 592,09

Casile Natale ITA 1965 AS Nuotomania - Cagliari Squalificato

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raspa Mariano ITA 1963 Atlantide SSD - Cagliari 00'50''10 647,31

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balistreri Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari ASD 00'50''80 714,37
2 Garau Salvatore ITA 1952 Atlantide SSD - Cagliari 00'51''60 703,29

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manca Mario ITA 1957 Acquasport Cagliari SSD 00'57''90 582,21

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saba Elisa ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'38''70 825,32
2 Fibbi Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 00'40''50 788,64
3 Sogos Chiara ITA 1989 AS Nuotomania - Cagliari 00'45''00 709,78

50 Rana Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dipasquale Giulia ITA 1999 Acquasport Cagliari SSD 00'39''10

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmas Veronica ITA 1996 Esperia Cagliari ASD 00'40''00 794,25
2 Marrone Morena ITA 1994 Olbia Nuoto SSD 00'45''80 693,67
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mocci Cinzia ITA 1977 Nuoto Club Cagliari 00'40''50 838,02
2 Piroddu Maria Teresa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 00'46''40 731,47
3 Gambardella Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 00'50''50 672,08
4 Melis Maria Paola ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 00'50''90 666,80

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farina Daniela ITA 1971 Rari Nantes Cagliari ASD 00'45''30 778,37
2 Cannas Simona ITA 1971 Rari Nantes Cagliari ASD 00'46''60 756,65

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marini Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 00'47''70 765,20
2 Bodano Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 00'50''50 722,77
3 Farci Regina Maria Grazi ITA 1967 Nuoto Club Cagliari 00'54''60 668,50

Pranteddu Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stellino Simona ITA 1980 Acquasport Cagliari SSD 00'54''10 614,60

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loi Elisabetta ITA 1986 AS Nuotomania - Cagliari 00'56''00 581,25

100 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucido Andrea ITA 1991 Atlantide SSD - Cagliari 01'02''30 885,87
2 Sulas Luigi ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 01'13''40 751,91
3 Bianchini Luca ITA 1993 Acquasport Cagliari SSD 01'26''10 641,00

Usai Antonio ITA 1992 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari Squalificato

100 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinna Riccardo ITA 1995 Esperia Cagliari ASD 01'02''50 876,64
2 Pisano Matteo ITA 1994 Polisportiva Ferrini - Cagliari 01'10''50 777,16
3 Fresi Michele ITA 1995 AS Nuotomania - Cagliari 01'22''90 660,92
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

100 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tombolato Giancarlo ITA 1969 Atlantide SSD - Cagliari 01'12''20 843,35
2 Fresi Luca ITA 1971 Atlantide SSD - Cagliari 01'25''20 714,67
3 Puggioni Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ASD 01'32''90 655,44
4 Corrias Vincenzo ITA 1973 Nuoto Club Cagliari 01'33''00 654,73
5 Usala Paolo ITA 1970 Atlantide SSD - Cagliari 01'35''10 640,27

100 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granata Stefano ITA 1981 Esperia Cagliari ASD 01'13''20 789,89
2 Sessego Fausto ITA 1980 Esperia Cagliari ASD 01'21''10 712,95
3 Benini Marcello ITA 1982 Esperia Cagliari ASD 01'25''90 673,11

100 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ariu Massimo ITA 1977 Acquasport Cagliari SSD 01'18''80 752,16
2 Porcu Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 01'23''40 710,67
3 Montaldo Bruno ITA 1975 Rari Nantes Cagliari ASD 01'24''50 701,42
4 Spiga Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 01'26''50 685,20
5 Medda Oliviero ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 01'37''00 611,03

100 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Cuccu Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari ASD Squalificato

100 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagani Vittorio ITA 1968 Atlantide SSD - Cagliari 01'17''60 813,40
2 Vacca Pierluigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 01'27''60 720,55
3 Mereu Mario ITA 1967 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 01'33''40 675,80

100 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goffi Cesare ITA 1958 Nuoto Club Cagliari 01'25''10 824,56
2 Mereu Marcello Patrizio ITA 1955 Nuoto Club Nuoro SSD 01'36''00 730,94
3 Ibba Lorenzo ITA 1955 Swim Sassari ASD 01'36''30 728,66
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

100 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borra Salvatore ITA 1959 Aquatic Team Freedom SSD 01'24''10 795,84
2 Bussalai Sebastiano ITA 1962 Nuoto Club Nuoro SSD 01'34''50 708,25

100 Misti Under 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dipasquale Giulia ITA 1999 Acquasport Cagliari SSD 01'16''10

100 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Saba Elisa ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 01'20''30 790,29
2 Sechi Lucrezia ITA 1990 AS Nuotomania - Cagliari 01'28''80 714,64
3 Catta Michela ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 01'32''00 689,78

100 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchesi Federica ITA 1985 Acquasport Cagliari SSD 01'21''60 801,23

100 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cogoni Mara ITA 1974 Acquasport Cagliari SSD 01'23''20 802,16
2 Satta Daniela ITA 1978 Acquasport Cagliari SSD 01'43''80 642,97

100 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tulumello Claudia ITA 1994 Rari Nantes Cagliari ASD 01'23''90 755,90
2 Demontis Federica ITA 1997 Acquasport Cagliari SSD 01'26''00 737,44
3 Quarantiello Silvia ITA 1996 Polisportiva Ferrini - Cagliari 01'31''20 695,39

100 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bodano Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari ASD 01'43''60 694,69

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pusceddu Massimiliano ITA 1984 Rari Nantes Cagliari ASD 00'26''60 893,61
2 Auriemma Antonio ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 00'30''40 781,91
3 Ligios Antonello ITA 1985 Nuoto Club Nuoro SSD 00'32''50 731,38
4 Palla Fabio ITA 1984 Acquasport Cagliari SSD 00'39''50 601,77
5 Gessa Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 00'39''80 597,24
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carta Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ASD 00'27''20 866,91
2 Sund Simone ITA 1998 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'32''20 732,30
3 Sanna Luca ITA 1997 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'32''30 730,03

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cocco Fabio Daniele ITA 1993 Acquasport Cagliari SSD 00'27''40 873,72
2 Fanni Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari ASD 00'28''40 842,96
3 Lucido Andrea ITA 1991 Atlantide SSD - Cagliari 00'28''70 834,15
4 Deplano Daniele ITA 1989 Rari Nantes Cagliari ASD 00'28''90 828,37
5 Moroni Lorenzo ITA 1991 Acquasport Cagliari SSD 00'30''70 779,80
6 Pinna Edoardo ITA 1989 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'32''90 727,66
7 Solinas Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''10 723,26
8 Marongiu Omar ITA 1989 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'33''70 710,39

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manunza Tommaso ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'30''90 805,18
2 Suergiu Alessio ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 00'31''30 794,89
3 Benini Marcello ITA 1982 Esperia Cagliari ASD 00'38''40 647,92

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spano Mighel ITA 1976 Olbia Nuoto SSD 00'31''40 809,24
2 Ciampi Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''00 770,00
3 Marinaro Alberto ITA 1977 Atlantide SSD - Cagliari 00'33''90 749,56
4 Corrias Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'41''80 607,89
5 Caput Pierfrancesco ITA 1976 Rari Nantes Cagliari ASD 00'44''70 568,46

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serpi Mauro ITA 1964 Atlantide SSD - Cagliari 00'32''50 824,92
2 Sotgiu Fabrizio ITA 1968 Nuoto Club Cagliari 00'39''50 678,73
3 Sini Silvio Donato ITA 1966 Aquatic Team Freedom SSD 00'43''10 622,04

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vitiello Antonio ITA 1963 Atlantide SSD - Cagliari 00'32''50 862,46
2 Cocco Amanzio ITA 1962 Acquasport Cagliari SSD 00'41''10 682,00
3 Ghiani Nurchi Roberto ITA 1959 Acquasport Cagliari SSD 00'43''40 645,85
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Farfalla Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frau Marco ITA 1999 Acquasport Cagliari SSD 00'34''90

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puddu Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 00'37''10 703,50

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Medda Francesca ITA 1994 Acquasport Cagliari SSD 00'32''60 829,14
2 Lodi Marta ITA 1996 AS Nuotomania - Cagliari 00'32''70 826,61
3 Palmas Veronica ITA 1996 Esperia Cagliari ASD 00'35''50 761,41
4 Planu Federica ITA 1996 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'54''00 500,56

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fanni Valeria ITA 1981 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''70 851,63
2 Di Stefano Emanuela ITA 1979 Atlantide SSD - Cagliari 00'34''50 831,88
3 Marchesi Cristiana ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 00'37''70 761,27

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Restivo Sabrina ITA 1972 Nuoto Club Cagliari 00'46''30 647,52

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carta Daniele Lorenzo ITA 1995 Swim Sassari ASD 00'29''30 832,42
2 Podda Michele ITA 1995 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 00'39''90 611,28

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Durzu Niccolo' ITA 1992 Acquasport Cagliari SSD 00'29''80 832,21
2 De Lisa Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari ASD 00'33''00 751,52

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Granata Stefano ITA 1981 Esperia Cagliari ASD 00'33''80 772,19
2 Sessego Fausto ITA 1980 Esperia Cagliari ASD 00'38''10 685,04
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scanu Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ASD 00'35''80 774,86
2 Ortu Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 00'37''60 737,77
3 Vitale Santo ITA 1972 Polisportiva Ferrini - Cagliari 00'37''70 735,81
4 Tocco Giuseppe ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 00'41''30 671,67
5 Corrias Vincenzo ITA 1973 Nuoto Club Cagliari 00'44''20 627,60
6 Abis Ignazio ITA 1973 Esperia Cagliari ASD 00'49''40 561,54

50 Dorso Under 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Acquas Federico ITA 2001 Nuoto Club Cagliari 00'37''50

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garau Giovanni ITA 1976 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'40''40 665,35
2 Cabras Manuel ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 00'40''70 660,44

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mereu Mario ITA 1967 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'43''30 666,51
2 Amici Marco ITA 1965 Olbia Nuoto SSD 00'43''90 657,40

Saba Efisio ITA 1964 Esperia Cagliari ASD Squalificato

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mereu Marcello Patrizio ITA 1955 Nuoto Club Nuoro SSD 00'45''40 707,49
2 Eletti Giuseppe ITA 1957 Aquatic Team Freedom SSD 00'50''70 633,53

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borra Salvatore ITA 1959 Aquatic Team Freedom SSD 00'40''80 739,95
2 Nonna Mauro ITA 1960 Aquatic Team Freedom SSD 01'05''90 458,12

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porcu Giorgia ITA 1992 Esperia Cagliari ASD 00'36''70 793,46
2 Atzori Sabrina ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 00'37''60 774,47
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demontis Federica ITA 1997 Acquasport Cagliari SSD 00'39''50 726,33
2 Cilloco Sara ITA 1997 All Together COOP.SOC. SSD - Oristano 00'43''30 662,59

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cogoni Mara ITA 1974 Acquasport Cagliari SSD 00'40''00 770,25
2 Canzini Yuky ITA 1974 Esperia Cagliari ASD 00'43''90 701,82
3 Satta Daniela ITA 1978 Acquasport Cagliari SSD 00'48''00 641,88
4 Locci Claudia ITA 1976 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 00'53''60 574,81

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caria Monica ITA 1963 Nuoto Club Cagliari 00'46''00 760,43
2 Massa Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari ASD 01'01''60 567,86

50 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pinna Anna Rita ITA 1984 Atlantide SSD - Cagliari 00'48''00 617,50
2 Sciarretta Francesca ITA 1988 Acquasport Cagliari SSD 00'54''90 539,89

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortu Matteo ITA 1986 Esperia Cagliari ASD 02'01''40 925,45
2 Auriemma Antonio ITA 1987 Acquasport Cagliari SSD 02'09''10 870,26
3 Delogu Mattia ITA 1987 Atlantide SSD - Cagliari 02'15''70 827,93
4 Zucca Carlo ITA 1988 Rari Nantes Cagliari ASD 02'24''90 775,36
5 Sorrentino Alessio ITA 1985 Esperia Cagliari ASD 02'30''60 746,02
6 Gessa Fabio ITA 1986 Nuoto Club Cagliari 02'56''90 635,10
7 Simile Alex ITA 1986 Aquatic Team Freedom SSD 02'58''40 629,76

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coni Dario ITA 1989 Acquasport Cagliari SSD 02'11''50 829,66
2 Sulas Luigi ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 02'21''80 769,39
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masili Marco ITA 1976 Atlantide SSD - Cagliari 02'18''40 839,96
2 Serra Michele ITA 1974 Rari Nantes Cagliari ASD 02'41''50 719,81
3 Zandara Stefano ITA 1975 Rari Nantes Cagliari ASD 02'44''80 705,40

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Locci Luca ITA 1996 Rari Nantes Cagliari ASD 02'18''70 784,21
2 Lecis Simone ITA 1997 Atlantide SSD - Cagliari 02'27''50 737,42
3 Pilo Francesco ITA 1994 Aquatic Team Freedom SSD 02'46''40 653,67
4 Murgia Francesco ITA 1997 Rari Nantes Cagliari ASD 02'51''20 635,34

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manunza Tommaso ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 02'23''40 793,03
2 Cau Andrea ITA 1982 Luna Socio Culturale ASD - Cagliari 02'33''50 740,85
3 Pandinu Francesco ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 02'38''40 717,93
4 Porcu Ivano ITA 1982 Acquasport Cagliari SSD 02'39''80 711,64
5 Steri Matteo ITA 1979 Acquasport Cagliari SSD 02'40''70 707,65
6 Bernardini Christian ITA 1979 Nuoto Club Cagliari 02'41''70 703,28
7 Loi Luca ITA 1981 Ulivi e Palme Sport ASD - Cagliari 02'46''10 684,65
8 Pira Cristian ITA 1982 Nuoto Club Nuoro SSD 03'01''70 625,87
9 Paretta Antonio ITA 1980 Rari Nantes Cagliari ASD 03'10''20 597,90

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Argiolas Paolo ITA 1966 Atlantide SSD - Cagliari 02'25''30 853,41
2 Busetto Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari ASD 02'28''00 837,84
3 Incani Giorgio ITA 1964 Acquasport Cagliari SSD 02'40''10 774,52
4 Tucconi Carlo ITA 1966 Olbia Nuoto SSD 02'42''40 763,55
5 Putzolu Francesco ITA 1965 Nuoto Club Cagliari 02'51''20 724,30
6 Fanciulli Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ASD 02'54''70 709,79
7 Bechere Paolo ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 04'43''40 437,54

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cadeddu Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Cagliari 02'30''60 785,26
2 Mascia Riccardo ITA 1972 Esperia Cagliari ASD 02'32''40 775,98
3 Puddu Giuseppe ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 02'35''60 760,03
4 Tatti Maurizio ITA 1973 Polisportiva Ferrini - Cagliari 02'40''40 737,28
5 Ceccarelli Matteo ITA 1969 Atlantide SSD - Cagliari 02'51''90 687,96
6 Marchi Sandro ITA 1972 All Together COOP.SOC. SSD - Oristano 02'55''20 675,00
7 Murru Marco ITA 1973 Atlantide SSD - Cagliari 02'59''40 659,20
8 Deiana Gianluca ITA 1973 Acquasport Cagliari SSD 03'01''90 650,14
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goffi Cesare ITA 1958 Nuoto Club Cagliari 02'36''50 864,86
2 Caboni Paolo ITA 1957 Nuoto Club Cagliari 02'59''30 754,88
3 Sini Valerio ITA 1956 Aquatic Team Freedom SSD 03'18''20 682,90

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tavera Piergiorgio ITA 1960 Atlantide SSD - Cagliari 02'50''10 755,50
2 Porcu Antioco ITA 1960 Nuoto Club Cagliari 02'57''50 724,00
3 Testori Francesco ITA 1960 Aquatic Team Freedom SSD 03'08''20 682,84
4 D'Alberto Paolo ITA 1961 Nuoto Club Cagliari 03'08''40 682,11
5 Raspa Mariano ITA 1963 Atlantide SSD - Cagliari 03'20''50 640,95

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lodi Marta ITA 1996 AS Nuotomania - Cagliari 02'23''30 854,15
2 Tulumello Claudia ITA 1994 Rari Nantes Cagliari ASD 02'31''50 807,92
3 Medda Francesca ITA 1994 Acquasport Cagliari SSD 02'32''20 804,20
4 Marrone Morena ITA 1994 Olbia Nuoto SSD 03'02''80 669,58

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sini Laura ITA 1984 Aquamore Acqua 13 SSD 02'32''20 827,07
2 Anziani Chiara ITA 1987 Atlantide SSD - Cagliari 02'43''90 768,03

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Secci Francesca ITA 1990 Polisportiva Ferrini - Cagliari 02'33''60 809,90
2 Porcu Giorgia ITA 1992 Esperia Cagliari ASD 02'35''50 800,00
3 Atzori Sabrina ITA 1990 Acquasport Cagliari SSD 02'40''00 777,50

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palmas Isabella ITA 1976 Atlantide SSD - Cagliari 02'39''70 817,41
2 Piroddu Maria Teresa ITA 1977 Rari Nantes Cagliari ASD 02'54''70 747,22
3 Di Vita Roberta ITA 1977 Esperia Cagliari ASD 03'05''20 704,86
4 Melis Maria Paola ITA 1976 Acquasport Cagliari SSD 03'13''10 676,02
5 Zuddas Alice ITA 1976 Nuoto Club Cagliari 03'25''70 634,61
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Buon Natale Master 2022 (Cagliari)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/12/2022

RISULTATI

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Heiste Modde Evelin ITA 1972 Olbia Nuoto SSD 02'55''20 757,99
2 Farina Daniela ITA 1971 Rari Nantes Cagliari ASD 03'04''30 720,56
3 Sorci Lorena ITA 1973 Aquatic Team Freedom SSD 03'32''10 626,12

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lauwers Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ASD 03'22''40 674,56

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stellino Simona ITA 1980 Acquasport Cagliari SSD 03'39''40 582,00
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